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424 - ESCUELA TECNOLOGÍAS EN SALUD

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Alvarez, Ronald Esteban 112090921 Activo ronaldesteban.aguilar@ucr.ac.cr

Aguilar Gonzalez, Bernardo 105660270 Activo bernardo.aguilargonzalez@ucr.ac.cr

Aguirre Abarca, Diego Alejandro 304010215 Activo diego.aguirreabarca@ucr.ac.cr

Alfaro Moscoso, María Monserrat 303800595 Activo mariamonserrat.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Zeledon, Xinia 203290146 Inactivo xinia.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarez Montoya, Berta Emilia 302640830 Inactivo bertha.alvarez@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arias Salguero, Mario 303150239 Activo mario.ariassalguero@ucr.ac.cr

Astorga Espeleta, Yamileth 105400192 Activo yamileth.astorga@ucr.ac.cr

Badilla Coto, Elena Isabel 109660708 Activo elena.badillacoto@ucr.ac.cr

Barahona Palomo, Marco 110430580 Activo marco.barahona@ucr.ac.cr

Barquero Gamboa, Cristiam Alberto 206460387 Inactivo cristiam.barquero@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Birkel Dostal, Christian 127600047114 Activo christian.birkel@ucr.ac.cr

Bolaños Alfaro, John Diego 205180502 Activo john.bolanos@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr

Cabrera Medaglia, Jorge Alberto 107420451 Activo jorge.cabreramedaglia@ucr.ac.cr

Castillo Rodriguez, Rodrigo 111730270 Activo rodrigo.castillorodriguez@ucr.ac.cr

Castro Gutiérrez, Victor Manuel 111920169 Activo victormanuel.castro@ucr.ac.cr

Centeno Mora, Erick 112940066 Activo erick.centenomora@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Chassoul Acosta, Maria Jose 203990032 Activo maria.chassoul@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr
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Girot Pignot, Pascal Oliver 801340050 Activo pascal.girotpignot@ucr.ac.cr

Gomez Melendez, Agustin 111180696 Activo agustin.gomez@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Leiva Hidalgo, Jorge 110390806 Inactivo kokilei@gmail.com

Loaiza , Elizabeth 184001440928 Inactivo elizabeth.loaizapuerta@ucr.ac.cr

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Madrigal Méndez, Ana Lorena 110720814 Inactivo mumacr@gmail.com

Marín León, Rolando Alberto 601830707 Activo rolando.marin@ucr.ac.cr

Matarrita Segura, Edwin Alberto 114790249 Activo edwin.matarrita@ucr.ac.cr

Mora Gómez, Bernardo Hernán 106430592 Activo bernardo.mora@ucr.ac.cr

Mora González, Ana Lucía 113970478 Activo ana.moragonzalez@ucr.ac.cr

Mora Lee, Diana Carolina 117070164 Activo diana.moralee@ucr.ac.cr

Mora Montero, Juan Carlos 108040947 Inactivo juan.moramontero@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Patricia 106170362 Inactivo patricia.mora@ucr.ac.cr

Morales Mora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr

Navarro Camacho, Marianela 109050143 Activo marianela.navarrocamacho@ucr.ac.cr

Quesada Román, Adolfo 112950784 Activo adolfo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Villalobos, Maria R. 104100850 Inactivo rocio.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Salas Segura, Donato Arnoldo 106940187 Inactivo donato.salas@ucr.ac.cr

Salazar Matarrita, Alfonso 301830445 Inactivo alfonso.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Romero, Carlos 304740905 Activo carlos.sanchezromero@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Ana Margarita 106060101 Activo ana.silva@ucr.ac.cr

Solis Reyes, Adilia Eva 155803301923 Inactivo adilia.solis@ucr.ac.cr

Springer Springer, Monika 127600002134 Activo monika.springer@ucr.ac.cr

Vargas Azofeifa, Ingrid 107890655 Activo ingrid.vargas@ucr.ac.cr

Vidal Rivera, Paola 401700781 Activo paola.vidal@ucr.ac.cr

Zamora Gonzalez, Luis M. 107540175 Activo luis.zamoragonzalez@ucr.ac.cr

Zelaya Orozco, Rosibel 110530114 Inactivo rosibel.zelaya@ucr.ac.cr
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